ENDEREÇO: RUA MATIAS BARBOSA, 40

TELEFAX: (31) 3877 5

TERMO DE RETIFICAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
torna publico a retificação do edital do pregão presencial nº
005/2019, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de
material de bica corrida, brita nº 03, pó de pedra e
estradas, construção civil, serviços de calçamento e alvenaria para atender as
demandas do município
transporte do material adquirido,
transporte do material adquirido, será realizado pelo município
máxima de 40 KM da sede do município de Barra Longa, os quilometro
acedentes ao estipulado será de responsabilidade do contratado, cabe ao
contratado carregar o caminhão da contratante com o material adquirido. Ficam
convalidados todos os atos da fase inte
Ariany Ferreira Costa Pena, P

RUA MATIAS BARBOSA, 40 – CENTRO, BARRA LONGA/MG CEP: 35.447

TELEFAX: (31) 3877 5289-E-MAIL: licitacaobarralonga@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA

CEP: 35.477-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL
022/2019

REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA, Através da pregoeira oficial
torna publico a retificação do edital do pregão presencial nº 022/2019

Registro de preços para futura e eventual aquisição de
material de bica corrida, brita nº 03, pó de pedra e rachão, para manutenção de
estradas, construção civil, serviços de calçamento e alvenaria para atender as
demandas do município, o item 2.3 do Termo de Referencia, onde se lê: O

ansporte do material adquirido, será feito pelo município. LEIA
transporte do material adquirido, será realizado pelo município
máxima de 40 KM da sede do município de Barra Longa, os quilometro
acedentes ao estipulado será de responsabilidade do contratado, cabe ao
contratado carregar o caminhão da contratante com o material adquirido. Ficam
convalidados todos os atos da fase interna. Barra Longa, 27 de maio de 2019.

Costa Pena, Pregoeira Oficial.

CEP: 35.447-000.

licitacaobarralonga@gmail.com

BARRA LONGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRESENCIAL Nº

través da pregoeira oficial
022/2019 SRP nº

Registro de preços para futura e eventual aquisição de
rachão, para manutenção de

estradas, construção civil, serviços de calçamento e alvenaria para atender as
, o item 2.3 do Termo de Referencia, onde se lê: O

será feito pelo município. LEIA - SE:  O
até a distancia

máxima de 40 KM da sede do município de Barra Longa, os quilometro
acedentes ao estipulado será de responsabilidade do contratado, cabe ao
contratado carregar o caminhão da contratante com o material adquirido. Ficam

de maio de 2019.